



Tipo de comprobante:	Factura
Efecto Fiscal:	Ingreso
Folio Fiscal:	29E4EB7B-F655-4292-992A-EF9FC7ACB843
Certificado SAT:	00001000000504204971
Certificado del emisor:	00001000000513246220
Fecha y hora de certificación:	2024-02-27T13:24:19
Régimen fiscal:	601 General de Ley Personas Morales

Emisor: MRM180216SN9

CFDI - Versión: 4.0

Folio Interno: 245849 Serie: YL

MILAN RENTA DE MAQUINARIA

Método de Pago:	Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago:	Por definir	Moneda:	Peso Mexicano
------------------------	----------------------------------	-----------------------	-------------	----------------	---------------

Condición de Pago:	[01] - Contado	Régimen Fiscal:	601 General de Ley Personas Morales
---------------------------	----------------	------------------------	-------------------------------------

Receptor: EEU930201289

EMBAJADA DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

PASEO DE LA REFORMA N° 305, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO.

Uso de CFDI: [G03] G03 Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave_U_Sat	No Identificación	Clave ProdServ	Descripción	P/U	Importe
1		E48		78121600	SERVICIO RETIRO DE ESCOMBRO DE CONSULADO A SAN AGUSTIN. RELACION 218. 126 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 160.00 C/U	\$20,160.00	\$20,160.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL GRAVA 3/8 DE CEMEZ PONCITLAN A CONSULADO. RELACION 218. 14 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 489.50 C/U	\$6,853.00	\$6,853.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL GRAVA LAVADA DE AGREGADOS CHAPALA A CONSULADO. RELACION 218. 14 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 374.00 C/U	\$5,236.00	\$5,236.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL TEZONTLE DE SAN BARTOLO A CONSULADO. RELACION 218. 14 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 306.00 C/U	\$4,284.00	\$4,284.00
1		E48		78121600	SERVICIO DE SUMINISTRO DE MATERIAL BASE DE AGREGADOS CHAPALA A CONSULADO. RELACION 218. 28 SERVICIOS CON UN PRECIO DE 374.00 C/U	\$10,472.00	\$10,472.00

Subtotal:	47005
Descuento:	\$0.0
Subtotal Neto:	47005
(+) 16% IVA	7,520.80

Total con letra: CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 80/100 M.N. Total: \$54,525.80



Sello Digital del CFDI
vGszbaQ2NmaxSC1pNi/zhz8vITq/5Zubf2GEdz2EliBXkdTC/EtR9Q1aH6C8wBPRcGq0P2oEqkyZpR5sUCcfMXevcu8BR5zLldg0yhgpG1I4Cz5W/T62SPkLwwsAF7yVQHhbqkZthbCK01i+rK+VOYs1n8n2Qo9xJclx+EZ/TZIsT4i8PNfa7WAG2sU5BVkiPKIOb8+mmyxRCQTrhB/asgVtn2gtCtmyKFrWBfZVc0tLaobx7G2r9aCQsDa5t0ckah9c/V6Sye6nlUU62Geu6zJrfVO3mJnX2nRwKAL6mE6tEhGAtTH8Zpdc6KxtN5kx6eCAFHjkisFN1gJK6YKsg==

Sello del SAT
Ftj+hDFKp3c9C3UMC3UbWbyNk3e95fg+9rm3egDoOS6+quGgtoml1/8DJASwrDHedjnfZWBrWUApSfC5X+/2fWeNCd61vqTY74Auo3T/5fSGJDyWRrQcn7OlxL640x/yHuWCaaUJpRrqcFo0tyP4tQUxART/J1pYNZRzEX+Q9XtBPw0pZlGrClgPZNPgUjQ4jQ7o2uucex+6q+CKUkV70tP5nj7OpnCZKqep4DLq/gJ+5cWX/zHtBAK1oORd5yaa7rM7rs94PwcVqpXpxcsWnsz0plAkGxsjQ2eg7LozbGH80Rn4gUsLGJHB32Z1Q/ACQg/sSeokGiFghSO8AXYw1g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|29E4EB7B-F655-4292-992A-EF9FC7ACB843|2024-02-27T13:24:19|EEU930201289|vGszbaQ2NmaxSC1pNi/zhz8vITq/5Zubf2GEdz2EliBXkdTC/EtR9Q1aH6C8wBPRcGq0P2oEqkyZpR5sUCcfMXevcu8BR5zLldg0yhgpG1I4Cz5W/T62SPkLwwsAF7yVQHhbqkZthbCK01i+rK+VOYs1n8n2Qo9xJclx+EZ/TZIsT4i8PNfa7WAG2sU5BVkiPKIOb8+mmyxRCQTrhB/asgVtn2gtCtmyKFrWBfZVc0tLaobx7G2r9aCQsDa5t0ckah9c/V6Sye6nlUU62Geu6zJrfVO3mJnX2nRwKAL6mE6tEhGAtTH8Zpdc6KxtN5kx6eCAFHjkisFN1gJK6YKsg==|00001000000513246220||

No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504204971	Fecha y hora de certificación:	2024-02-27T13:24:19
---	----------------------	---------------------------------------	---------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI